



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0603

Dodavatel:

JOMA, spol. s r.o.

Kazínská 12/4

15900 Praha 5 - Velká Chuchle

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zaslání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Ředitelství Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás.:

Úprava stávající vzduchotechniky pro dětskou skupinu. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 087/2025

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 234 240,00Kč

Celková cena s DPH: 283 430,40Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-89239/2024

N. s.:

101.5

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.24

15:35:53 +02'00'

AKceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Příloha k nabídce č. 087/2025

Položkový rozpočet akce: MP Korunní 98, Vzduchotechnika pro prostor dětské skupiny

Název	Mj	Počet	jedn.cena	cena celkem	montáž
Revize, úprava SW, servis přívodní jednotky Systemair vč. nového filtru a zprovoznění	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00	12 800,00
Odvodní ventilátor vč. frekvenčního měniče Alteko Terno S 250 KTS vč.FM	ks	1,00	32 060,00	32 060,00	2 800,00
Přemístění, vyčištění a revize stávající požární klapky	kpl	2,00			4 400,00
Tlumič hluku DN250	ks	2,00	2 860,00	5 720,00	1 716,00
Čtyřhranné potrubí	m2	11,00	580,00	6 380,00	2 200,00
Potrubí spiro 250	bm	15,00	710,00	10 650,00	3 195,00
Potrubí spiro 200	bm	73,00	580,00	42 340,00	12 702,00
Anemostat 600 (250m3/h)	ks	4,00	2 830,00	11 320,00	2 264,00
Vyústka přívodní 525x200	ks	1,00	1 380,00	1 380,00	277,00
Stěnová mřížka SMM 500x200	ks	10,00	1 130,00	11 300,00	2 260,00
Talířový ventil odvodní 160	ks	7,00	200,00	1 400,00	1 400,00
Talířový ventil odvodní 125	ks	3,00	180,00	540,00	600,00
Sonoflex DN200	bm	10,00	200,00	2 000,00	600,00
Sonoflex DN160	bm	20,00	160,00	3 200,00	960,00
Sonoflex DN125	bm	8,00	140,00	1 120,00	336,00
Požární izolace typ B	m2	5,00	1 570,00	7 850,00	1 250,00
Tepelná izolace rozvodů VZT	m2	6,00	450,00	2 700,00	1 200,00
Prokabelování, zapojení a zprovoznění odvodního ventilátoru Alteko Terno	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00	12 800,00
Demontáž VZT vč. ventilátoru na střeše, odvodu materiálu a ekologické likvidace	kpl	1,00			6 400,00
Zaregulování systému vč. protokolu o zaregulování	kpl	1,00			5 800,00
Technický návrh, koordinace, předávací dokumentace	kpl	1,00			5 600,00
Dopravné	kpl	1,00			8 000,00
Celkem bez DPH				144 680,00	89 560,00

Rekapitulace

Dodávka	144 680,00 Kč
Montáž	89 560,00 Kč
Cena celkem bez DPH	234 240,00 Kč

Za JOMA, spol. s r.o. vypracovala Tereza Vránová

V Praze dne 28. 05. 2025

**Městská policie hl. m. Prahy
Útvar provozního a logistického
zabezpečení
Kundratka 19
180 00 Praha 8**

V Praze dne 28. 05. 2025

VĚC: Nabídka č. 087 / 2025

AKCE: MP – Vzduchotechnika dětské skupiny, Korunní 98

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž vzduchotechniky na výše uvedenou akci. Nabídka je vypracována na základě Vaší poptávky a návštěvy našeho technika na místě instalace. Cenová nabídka nezahrnuje autorizované měření hluku.

Rekapitulace

Dodávka	144 680,00 Kč
Montáž	89 560,00 Kč
Cena celkem bez DPH	234 240,00 Kč

Přílohou nabídky je položkový rozpočet.

Platnost a rozsah nabídky:

Platnost naší nabídky je 30 dnů a je vypracována v současně platných cenách. Nabídka neobsahuje bourací práce, stavební připomoci a SDK práce. Dále neobsahuje návazné profese silnoproud a požární ucpávky stavebních otvorů.

Záruční podmínky:

Naše firma poskytuje záruku 24 měsíců na práce a dodávky naší firmy. Na přístroje a zařízení dodávané subdodavateli se záruční lhůta řídí podle jejich podmínek. Jiné záruky lze dohodnout ve smlouvě o dílo. Podmínkou záruky je uzavření servisní smlouvy pro výše uvedené zařízení, případně prokázání pravidelného servisu minimálně 2x ročně jinou odbornou firmou.

Realizace-termíny:

Naše firma může zahájit dodávku a montáž zařízení do 15 pracovních dnů od podepsání smlouvy o dílo s tím, že veškeré činnosti přizpůsobíme potřebě a průběhu stavebních prací.

Platební podmínky:

U financování zakázky předpokládáme platbu na základě měsíční fakturace do 90 % ceny dle odsouhlasených soupisů provedených prací. Zbývajících 10 % ceny bude účtováno po předání zakázky a uvedení do provozu formou konečné faktury. Splatnost faktur 14 dnů. Jiné platební podmínky lze dohodnout ve smlouvě o dílo.

Kvalitativní podmínky:

Naše nabídka je vypracována na požadované parametry. Veškeré dodávky a montáže budou odpovídat evropskému standardu.

Naše firma je držitelem certifikátu ISO 9001:2001.

Děkujeme za Váš projevový zájem a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem


jednatelka společnosti

Vyřizuje 